様式第１号（第５条関係）

申請者住所

氏名
ふりがな

生年月日　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

電話

呉市空き家家財道具等処分支援補助金交付申請書

 　空き家家財道具等処分支援補助金の交付を受けたいので，呉市空き家家財道具等処分支援補
助金交付要綱第５条第２項の規定により，関係書類を添えて申請します。

添付書類

　（１）空き家の全部事項証明書

　（２）誓約書兼同意書(様式第２号)

　（３）家財道具等の処分費用の見積書

　（４）家財道具等処分前の室内の写真

　（５）戸籍の全部事項証明書等(申請者が所有者の配偶者又は親族である場合)

　（６）店舗併用住宅の場合は，居住面積が明らかになる平面図及び面積計算書

　（７）本人確認書類（運転免許証，健康保険証等）の写し

　（８）所有者の成年後見人等が申請者となる場合は，そのことが確認できる書類等

令 和 年 月 日

　　　呉　市　長　　様

所有者住所
□申請者の住所と同じ

所有者氏名・
申請者から見た続柄

□申請者の氏名と同じ □本人
□(　　　　　　　　　)

売却・賃貸方法 □ 呉市空き家バンクに登録   　　　□ 宅地建物取引業者と契約

空き家所在地

用      途

見積金額
（消費税込み）

委託業者
（委託する場合）

　　□　住居　　　　　　　　　　　　　　　　□　店舗併用住宅

実施期間
着手予定

完了予定

令和　　　年　　　　月　　　　日　から

令和　　　年　　　　月　　　　日　まで